

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DIARIO DE CLIMA-VERSÃO BROCHURA-	DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S/A	79.065.181/0014-09	1,00	UN	39,90	39,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESCUTE OS SONS DO MAR	DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S/A	79.065.181/0014-09	1,00	UN	34,95	34,95
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MENINO DO DEDO VERDE	DISTRIBUIDORA CURITIBA DE PAPEIS E LIVROS S/A	79.065.181/0014-09	1,00	UN	29,00	29,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BLOCO DE CONCRETO 14X20X40	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	20,00	UN	1,56	31,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BRITA No 02	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	6,00	M3	66,67	400,02
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CIMENTO SACA 50KG	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	3,00	UNI	27,23	81,69
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MADERIT 2,20X1,10X6MM	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	7,00	PÇS	21,12	147,84
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LONA PRETA 2X6M	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	5,00	M2	2,78	13,90
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FIXADOR PARA CAL 150 ML	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	1,78	1,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	MADERIT	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UN	27,78	27,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	1,00	UNI	6,67	6,67
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BLOCO DE CONCRETO 10X20X40	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	34,00	UN	1,56	53,04
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 100MM	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	11,00	UN	9,651	106,16
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA de 100 MM P/ ESGOTO	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	11,00	UN	8,00	88,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE ESGOTO DN 100 MM BR C/ 06 MT, DN 100	PAULO ROBERTO MINATTI- ME	07.215.029/0001-30	24,00	PÇS	6,83	163,92
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AREIA FILTRANTE , COEFICIENTE DE UNIFOR. DE 2 A 3 DM. EFETI	CLARIFIL RHEISS SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA	80.100.266/0001-45	13,00	M3	610,00	7.930,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AROMATIZANTE	MULTILIMPS- MARINA GOMES DE JESUS RODRIGUES	22.266.520/0001-83	1,00	LT	35,00	35,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE	MULTILIMPS- MARINA GOMES DE JESUS RODRIGUES	22.266.520/0001-83	10,00	UN	68,00	680,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE COMUNICADO UTILIDADE PUBLICA	EMPRESA DE RADIODIFUSÃO TIJUCAS FM LTDA-EPP	03.859.878/0003-37	16,00	UN	12,00	192,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	340,00	340,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT BATENTE COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	50,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AMORTECEDOR DIANTEIRO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	UNI	130,00	260,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	65,00	65,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA EXTERNA DO ESTABILIZADOR	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	4,00	UN	15,00	60,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA QUADRO DE MOTOR VW PARATI/SAVEIRO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	UN	12,00	24,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA (SIL 4873)	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	UN	15,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AMORTECEDOR TRASEIRO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	UN	140,00	280,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT AMORTECEDOR TRTASEIRO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UN	50,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA EIXO TRASEIRO VW PASSAT 74>89	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	UN	25,00	50,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	APOIO AMORTECEDOR C/ROLAMENTO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	2,00	UN	70,00	140,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	55,00	55,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	TRENTO CAR AUTO CENTRO LTDA ME	09.537.740/0001-36	1,00	UNI	120,00	120,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS GERAIS NA MANUTENÇÃO	OLIVIO INACIO CADORIN	439.244.769-34	1,00	UN	1.650,00	1.650,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE COMUNICADO UTILIDADE PUBLICA	RADIO CLUBE DE SAO JOAO BATISTA SC.	86.151.727/0001-95	1,00	UN	200,00	200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE CHAVEIRO	RELOJOARIA J.J.B. LTDA. ME	81.524.936/0001-13	1,00	UN	90,00	90,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, No 40	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	4,00	PAR	24,96	99,84
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOTA DE BORRACHA, CANO LONGO, No 42	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	2,00	PAR	24,955	49,91
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA KIT FLUORESCENTE ESPIRAL 85W	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LTDA.	76.569.524/0001-60	1,00	UN	92,43	92,43
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE FRETE	EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA TRAÇO FIRME EIRELI -ME	08.433.992/0001-52	3,00	UNI	100,00	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE MAQUINA RETROESCAVADEIRA	EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA TRAÇO FIRME EIRELI -ME	08.433.992/0001-52	10,00	HRS	120,00	1.200,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE CONserto DE LAVA JATO	PNEUMATELL MANUT. DE EQ. PNEUMATICOS E HIDRAULICOS	11.261.866/0001-72	1,00	UNI	110,00	110,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA COM CABO AJUNTAR BARRO DE BICO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	5,00	UN	22,00	110,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UNI	9,90	19,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	4,00	UN	2,80	11,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL, 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UNI	5,50	27,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UNI	9,50	28,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA, 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UNI	3,50	17,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	24,00	LT	3,00	72,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	CX	2,90	5,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	2,80	2,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UNI	9,90	29,70
						Total Geral ---->	15.703,83